
UCHWAŁA Nr  XXXIX/394/2018  

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia  20 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Gietrzwałd na realizację 
zadania polegającego na wykonaniu prac związanych ze wzmocnieniem i za-
bezpieczeniem fundamentów budynku kościoła ewangelickiego w Łęgutach 
oraz nadzór konserwatorski i konstruktorski niezbędny do wykonania prac. 

 

 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.2187 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 
ze zm.)  oraz Uchwałą Rady Gminy Gietrzwałd Nr X/100/2015 z dnia 30.09.2015r.  
w  sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Gietrz-
wałd na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpi-
sanym do rejestru zabytków,  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Ostródzie,  

ul. Olsztyńska 1 14-100 Ostróda, w wysokości 14660 złotych (słownie: czternaście 

tysięcy sześćset sześćdziesiąt  złotych) na realizację zadania polegającego na wyko-

naniu prac związanych ze wzmocnieniem i zabezpieczeniem fundamentów budynku 

kościoła ewangelickiego w Łęgutach oraz nadzór konserwatorski  

i konstruktorski niezbędny do wykonania prac. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


